
                                                    令和４年９月１２日 

保護者の皆様 

                          京都市立山科中学校 

                       校 長 古 田 知 史 

令和４年度『文化祭』のご案内 

 

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育推進にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて，令和４年度『文化祭』を下記の通り開催いたします。つきましては，本校生徒の

直向きに取り組んだ成果をご高覧頂いただければ幸甚に存じます。 

 なお、現在京都市におきましては、新型コロナウイルスの感染拡大が続いており、予断

を許さない状況です。 校内でも感染拡大の防止対策を第一に考え、基本的な感染対策をは

じめ多岐にわたり対策を講じた上で開催いたしますので、ご容赦くださいますよう、よろ

しくお願いいたします。 

併せて、体調等がすぐれない場合はくれぐれもご無理をされず来校をお控えいただきま

すようお願いいたします。 

  公私ともにご多用中と存じますが、ご来校下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．実施日   令和４年９月２２日（木） 

 

２．場 所   山科中学校 体育館 

            

３．当日の予定 11:00 より鑑賞いただけます。（12:00 終了予定） 

 

  ４．展示内容  ・全校生徒共同制作 

（巨大モザイクアート「輝跡～つながる思い２０２２～」） 

  ・教科等展示（国語、社会、英語、美術、理科、８組） 

・委員会、部活動 （文化委員会、美術部） 

・動画（各学年、8組、保健体育科、吹奏楽部、英語部、生徒会） 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の状況により来賓及び保護者の鑑賞時間の短縮・中止等、変

更する場合があることをお含みください。変更の際は改めてご連絡いたします。 


